REF. 600
Agence  Île de France
Agence Est
Agence Sud-Ouest
Service Export

peuvent être supérieures au prix de
la vanne.
Codification  SERIES 600
I C C L200CL 6 2 3 B
CL CLIMA-LINE
AX AXIO-LINE
PR PROTECLINE (APSAD)
RE REG-LINE
AC ACSI-LINE
6
2
0
3
4
B
T
…
B
C
H
I
B
C
C
L
R
M
N
Sortie
Levier
Réducteur manuel
Moteur électrique 230V
Moteur électrique 24V
DP 10 BAR
DP 16 BAR
Type de faces
Caoutchouc
ISO PN 10
ISO PN 16
ISO PN 10/16
ISO PN 10/16 - ASA 150
Pression différentielle
Diamètre nominal
DN (3 caractères)
Raccordement
ENJS1030
A351CF8M
Forme du corps
Oreilles de centrage
Oreilles taraudées
EPDM ACS
Matière de l'obturateur
ENJS1030
Matière du siège
EPDM HT (Haute Température)
FAMILLE / SERIES
SERIES 600
Matière du corps
Agence  Île de France